________________Учебный центр "ProfLedi"_______________

ПРИКАЗ
г. Кисловодск
"28"  августа  2023г.                                                                                                                № 19

Об утверждении
Основной программы профессионального обучения
"Мастер перманентного макияжа"

	С целью оказания образовательных услуг учащимся ИП Евтушевская М. В. в соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 14.07.2023г. № 534 ФЗ «Об утверждении перечня профессий рабочих, должностей служащих, по которым осуществляется профессиональное обучение»,
	Приказываю:
	1. Утвердить основную программу профессионального обучения по профессии -  "Предоставление бытовых косметических услуг" 3146 "Мастер перманентного макияжа" - 175 ч.
	2. Педагогическим работникам ИП Евтушевская М. В. осуществлять образовательный процесс в соответствии с содержанием программы, утвержденной настоящим приказом.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                                                       Евтушевская М.В.